

Randers Gulvservice A/S

Skyttegade 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 04 15 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Kenneth Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Randers Gulvservice A/S Skyttegade 2 8940 Randers SV CVR-nr.: 33 04 15 94 Stiftet: 21. juni 2010 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Kristian Therkildsen, Formand Thomas Tovgaard Kim Østergård Christensen Kenneth Knudsen
Direktion	Kenneth Knudsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Djurslands Bank
Modervirksomhed	JKTRG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at udøve servicevirksomhed indenfor gulvbehandling samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.920 t.kr. mod 4.223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 1.609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.920.131	4.222.516
1 Personaleomkostninger	-2.987.904	-1.941.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-235.840	-186.224
Resultat før finansielle poster	696.387	2.094.377
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.133
Andre finansielle indtægter	23.022	2.552
Øvrige finansielle omkostninger	-68.847	-46.192
Resultat før skat	650.562	2.055.870
2 Skat af årets resultat	-145.101	-446.991
Årets resultat	505.461	1.608.879
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	2.505.249
Overføres til overført resultat	5.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-896.370
Disponeret i alt	505.461	1.608.879

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.304.938	547.071
Materielle anlægsaktiver i alt	1.304.938	547.071
Deposita	32.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.000	0
Anlægsaktiver i alt	1.336.938	547.071
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	418.817	281.564
Varebeholdninger i alt	418.817	281.564
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	397.148	1.231.448
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	220.000	763.943
Andre tilgodehavender	300.955	105.637
Periodeafgrænsningsposter	59.728	45.669
Tilgodehavender i alt	977.831	2.146.697
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.382.881
Værdipapirer i alt	0	1.382.881
Likvide beholdninger	317.929	638.701
Omsætningsaktiver i alt	1.714.577	4.449.843
Aktiver i alt	3.051.515	4.996.914

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.461	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	2.505.249
	Egenkapital i alt	<u>1.005.461</u>	<u>3.005.249</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	42.165	13.466
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.165</u>	<u>13.466</u>
Gældsforpligtelser			
3	Leasingforpligtelser	892.976	299.309
	Deposita	0	16.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.976</u>	<u>315.309</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	190.702	90.364
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.536	387.486
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.402	483.560
	Anden gæld	543.273	701.480
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.110.913</u>	<u>1.662.890</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.003.889</u>	<u>1.978.199</u>
	Passiver i alt	<u>3.051.515</u>	<u>4.996.914</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	896.370	400.000	1.796.370
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-896.370	2.505.249	1.608.879
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	2.505.249	3.005.249
Udloddet udbytte	0	0	-2.505.249	-2.505.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.461	500.000	505.461
	500.000	5.461	500.000	1.005.461

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.733.824	1.735.597
Pensioner	191.381	172.556
Andre omkostninger til social sikring	22.342	13.917
Personaleomkostninger i øvrigt	40.357	19.845
	2.987.904	1.941.915
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.402	483.560
Årets regulering af udskudt skat	28.699	-36.569
	145.101	446.991
	31/12 2021	31/12 2020
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	1.083.678	389.673
Heraf forfalder inden for 1 år	-190.702	-90.364
	892.976	299.309
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	419 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	507 t.kr.	
Driftsmateriel	45 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.260 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 1.084 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig husleje på t.kr. 96. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side indtil 1/1 2026.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JKTRG Holding ApS, CVR-nr. 41956585 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
